
K prodeji, Rodinný dům, 177 m2
Číslo inzerátu (ID): 4250965 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

3 280 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme k prodeji unikátní nemovitost v Konici, části Křemenec,
která zahrnuje dva rodinné domy na společném pozemku o
velikosti 940 m2. Tato nemovitost je ideální pro vícegenerační
bydlení nebo kombinaci bydlení s podnikáním, což nabízí
jedinečnou flexibilitu pro potřeby budoucích majitelů.

První dům je dvoupodlažní, částečně podsklepený a disponuje
půdou, což umožňuje různé možnosti využití. Druhý dům je
přízemní a také částečně podsklepený. Obě stavby poskytují
dostatek soukromí a nezávislosti pro jejich obyvatele.

Lokalita se může pochlubit nádhernou přírodou a lesy. Blízké
koupaliště ve Stražisku a historický zámek v Konici doplňují výhody
této lokality spolu s veškerou občanskou vybaveností města.

Tato nabídka představuje skvělou příležitost pro ty, kteří hledají
prostorné bydlení v přírodě s možnostmi pro podnikání či
vícegenerační soužití. Pro další informace a domluvení prohlídky
kontaktujte našeho makléře.

ID inzerátu ESO: 4250965
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900866437
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 177 m2
Plocha pozemku: 940 m2
Lodžie: ANO
Kód zakázky: 866437

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vojtěch Burda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


